A. 18. F. 5. Expectatio Partus B.M.V.  
dx. majus, *inter festa in aliquibus*  
*locis*, com. fer. Gl. Cr. Præf. de  
B. In Vesp: com. fer: per Ant: *O!*  
*Adonai.*

*M.*  
Viol. 19. F. 6. *IV.* Temp: de ea Ant:  
Psal: & *ψ.* ut in Psalt: *Temporè*  
*Adventus*, Absolutio & Benedict: ex  
2do Noct. *Ipius pietas*, ad Laud:  
& per Horas Ant: pr: *Constantes*, ad  
Benedict. Ant: *Ex quo.* preces  
fer: ad Omnes horas, Missa pr:

In

DECEMBER

In Vesp. Ant: *O! Radix* duplica:  
Or Dom: præc.

Viol: 20. Sabb: *IV. Temp:* de ea, ad  
Laud: Ant: *Ecce veni* & ex fer: 2da.  
& loco, 4tæ Ant: dic: *Expectetur,*  
ad Benedictio Ant: *Quomodo, Pre-*  
*ces fer: ad Omnes hor: de Vigilia*  
*nihil in Offo. Missa ut hodiè in Mi-*  
*ssali. 2da Or: de Vigil: 3tia de*  
B. Ult: Ev. *In principio. Vesp. à*  
Cap: de Dom. ad Magnif: Ant:  
*O! Clavis. dupl: Jejunium Strict.*

Viol. 21. Dom: *IV. Adventus, 2.*  
Clas: sdx. de ea ut in Psalt: &  
pr. loco, ad Bened: Ant: *Nolite ti-*  
*mere, Mis: sine Gl. cum Cr. Vesp. de*  
seq: com: Dom: per Ant: *O! Oriens.*  
*Judicia silent.*

R. 22. F. 2. S. Thomæ Ap. dx.  
2. Clas: com: fer. per Ant: *Dicit*  
*Dñus, Gr. Cr. Præf: de Ap. In vesp.*  
com: fer. Ant: *O! Rex:*

Viol. 23. F. 3. de ea ut in Psalt: & pr:  
loco, ad Laud & per horas Ant: pr:  
*Rorate Cæli, ad Bened; Ecce com-*

## DECEMBER

*pleta*, preces feriales ad Omnes hor:  
ad Magnif: Ant. *O! Emmanuel* du-  
plicatur.

*AB*  
Viol: 24. F. 4. *Vigilia cum Jejunio*  
*Stricto*, de ea Offm: ut in loco, no-  
tatur, ad Laud: ritus dx: Missa finè  
Gl. fine Cr. Oratio Unica, post Gra-  
duale non dic. *Alleluja*, nec *ψ*. seq:  
Vesp. de seq: finè com. post *Alma*  
dic. *ψ*. post *Partum*. *Hodiè & se-*  
*quentibus diebus usq; ad Octavam*  
*Epiphaniæ inclusivè prohibentur Mis-*  
*sæ Votivæ, & Defunctorum.*

*AB*  
A. 25. F. 5. NATIVITAS DNI dx. 1.  
Clas: cum Oct: *Celebre*, Dic: tres  
Missæ, in quibus Gl. Cr: Præf: &  
Comm: pr: In 1ma Missa ab Omni-  
bus in Communic; dic. *Noctem Sa-*  
*cratissimam*, in 2da Missa com. S.  
*Anastasiæ*, in 3tia Missa Ult. Ev.  
ex festo Epiph: In Missis Solemni-  
Celebrans cum Ministris ad Verba  
*Incarnatus est*, genuflectit. Vesp. de  
Festo, com. seq: & OO, SS, MM.

Sacer-

## DECEMBER

*Sacerdos tres Missas celebraturus, Purificationem non sumit, nisi in Ultima Missa. Post sumptionem sanguinis, in 1ma & 2da Missa abluunt digitos in aliquo Vase mundo, ad id præparato, quod potest esse vitreum, & non in calice, in quo consecravit: dicit tamen Orationes Quod ore sumpsimus, & Corpus, tuum. In 2da & 3tia Missa tempore Offertorii Calicem removet paululum, non tamen extra Corporale, nec extergit illum ante, aut post infusionem vini & aquæ: In Ultima Missa ablutionem Digitorum facit solito more in Calice, in quo consecravit; priores autem ablutiones aut cum hac Ultima sumit, aut in Sacrarium fundit. Calix non purificatus à Clericis Diacono inferioribus, tangi non debet, & non nisi in decenti loco reponi, supposito eidem Corporali.*